
 

2

2024 �آب     2 الج���م���ع���ة    

Fri 2 Aug 2024  

العــدد  1216 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

جمعية العودة التعاونية ال�سكنية

قرر مجل�س الإدارة دعوة الأع�ضاء الم�ستفيدين من م�شروع 

الم�ؤقت  الجمعية  مقر  في  2024/8/20م  بتاريخ  الفيحاء 

ال�ساعة  الكائن في جرمانا- جانب ج�سر ك�شكول في تمام 

القانوني  الن�صاب  يكتمل  لم  و�إذا  ظهرا  ع�شر  الح��ادي��ة 

الثانية  ال�ساعة  تم��ام  في  ال��ث��اني  الاج��ت��م��اع  يعقد  �سوف 

ع�شر ظهرا في نف�س

ال�شكل  على  الأعمال  جدول  يكون  �سوف  والمكان  التاريخ 

التالي :

1- و�ضع خطة مالية جديدة

 - مناق�شة مو�ضوع التخا�ص�ص وما تم انجازه حتى الآن 

في الم�شروع

رئي�س مجل�س الإدارة

5792

جمعية الوردة ال�شامية ال�سكنية بدم�شق 

الإدارة  مجل�س  قرر    2024/7/15 تاريخ   /14/ رقم  بالجل�سة   /1/ رقم  للقرار  ا�ستناداً 

دعوة هيئة المكتتبين في م�شروع �ضاحية الفيحاء مح�ضر /94/ الجزيرة للانعقاد في يوم 

ال�سبت الواقع في 2024/8/17 ال�ساعة الخام�سة م�ساء في مقر الجمعية الكائن في ) عين 

الكر�ش - جادة كرجية حداد جانب �صيدلية نعيم بيازيد - قبو( وفي حال لم يكتمل 

الن�صاب القانوني يكون الاجتماع في ال�ساعة ال�ساد�سة من نف�س اليوم ونف�س المكان وذلك 

للنظر بجدول الأعمال التالي:

1- ا�ستعرا�ض �أحوال الم�شروع واطلاع الهيئة على ماجرى من مناق�شات مع المهند�س المنفذ 

بالأمانة ومطالب متعهد البيتون

2- و�ضع خطة تمويل.

مبلغ  �إلى  �صبحة  �سامر  الا�ستاذ  المنفذ  للمهند�س  ال�سلفة  �سقف  رفع  على  الموافقة   -3

)300000000( ليرة �سورية.

4-انتخاب لجنة م�شروع 

وعلى من يود التر�شح مراجعة الجمعية في �أيام الأحد والثلاثاء قبل تاريخ 2024/8/17 

على �أن يكون �أ�صيلًا.     هاتف )2316195(

رئي�س مجل�س الادارة

5830

جمعية الوردة ال�شامية ال�سكنية بدم�شق 
بتاريخ  المنعقدة   /14/ رق��م  الإدارة  مجل�س  بجل�سة  المتخذ   /1/ رق��م  للقرار  ا�ستناداً 

2024/7/15  قرر مجل�س الإدارة دعوة الأع�ضاء التالية �أ�سما�ؤهم: 1 - رحاب �صائمة 

2 - مي�ساء دغم�ش 

3-عبد ال�ستار القاعد 

4-یزن زغموت 

المكتتبين  هيئة  اجتماع  الى  عناوينهم  لجهالة  وذل��ك  الر�سمية  ال�صحف  طريق  ع��ن 

في  الواقع  ال�سبت  يوم  في  للانعقاد  /94/الج��زي��رة  مح�ضر  الفيحاء  �ضاحية  م�شروع  في 

الكر�ش - جادة  )الكائن في عين  ال�ساعة الخام�سة م�ساء في مقر الجمعية   2024/8/17

كرجية حداد - جانب �صيدلية نعيم بيازيد قبو ( وفي حال لم يكتمل الن�صاب القانوني 

يكون الاجتماع ال�ساعة ال�ساد�سة م�ساءً وبنف�س اليوم ، وذلك للنظر يجدول الأعمال 

التالي: 

المهند�س  مع  مناق�شات  من  ماجرى  على  الهيئة  واط�الع  الم�شروع  �أح��وال  ا�ستعرا�ض   -  1

المنفذ بالأمانة ومطالب متعهد البيتون

2- و�ضع خطة تمويل.

المبلغ  �إلى  �صبحة  �سامر  الا�ستاذ  المنفذ  للمهند�س  ال�سلفة  �سقف  رفع  على  الموافقة   -3

)300000000( ليرة �سورية.

4- انتخاب لجنة م�شروع. 

وعلى من يود التر�شح مراجعة الجمعية في �أيام الأحد والثلاثاء قبل تاريخ 2024/8/17 

على �أن يكون �أ�صيلًا.    هاتف )2316195(

رئي�س مجل�س الادارة

5831

قرار رقم / 5070/ 
وزير الا�شغال العامة والا�سكان

�إن وزير الا�شغال العامة والا�سكان بناء على �أحكام المر�سوم رقم /208/ تاریخ 2021/8/10

وعلى �أحكام القانون /17/ تاريخ 2016/7/31 وعلى �أحكام المر�سوم الت�شريعي رقم / ٩٩ / لعام ٢٠١١

رقم/578/لعام  بالقرار  ال�صادر  ال�سكنية  التعاونية  للجمعيات  الداخلي  النظام  �أحكام  وعلى 

 2024/٥/١٦ ت��اري��خ  ���ص   /  ١٢٦٣/ رق��م  بدم�شق  ال�سكني  التعاون  مديرية  كتاب  وعلى   2008

والم�سجل لدينا برقم/ ٥١٠٨/ و تاريخ 2024/5/16

- يقرر ما يلي -

المادة -1- يعين مجل�س �إدارة م�ؤقت لجمعية عمال الم�صارف والتجارة والت�أمين التعاونية ال�سكنية 

بدم�شق �سنداً لأحكام المادة /٣٢/ الفقرة / �أ /  من المر�سوم الت�شريعي رقم/ ٩٩/ لعالم 2011 من 

ال�سادة:

- هبة الحر�ش      -  ممثلًا عن مديرية التعاون ال�سكني بدم�شق

- معن �سميح البا�سط  -  ممثلا عن الجمعية

- بثينة وحيد الدين الحاج  -  ممثلا عن الجمعية

- �سارة  فيا�ض الك�ضيب البودي -   ممثلا عن الجمعية 

- رافي نزار القباني  -  ممثلا عن الجمعية

المادة ٢ - مهمة المجل�س دعوة الهيئة العامة للانعقاد لبحث جدول الأعمال وانتخاب مجل�س 

�إدارة جديد ولجنة مراقبة.

المادة 3- مدة المجل�س ثلاثة �أ�شهر اعتباراً من تاريخ تعيينه.

المادة .٤- تدمج الجمعية �أو تحل في حال عدم اكتمال الن�صاب القانوني لاجتماع الهيئة العامة 

المر�سوم  الفقرة )ج( من   / المادة /32  �أحكام  المدة المحددة وفق  خلال دعوتين متتاليتين �ضمن 

الت�شريعي رقم /99/ لعام ٢٠١1

المادة -٥- يحدد تعوي�ض المجل�س بقرار لاحق وي�صرف من �أموال الجمعية.

المادة ٦ - يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه وين�شر في �إحدى ال�صحف المحلية �إن وجدت �أو �إحدى 

�صحف العا�صمة وتتحمل الجمعية نفقات الن�شر

وزير الا�شغال العامة والإ�سكان 

5828

القرار رقم /2184 /
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

المحدودة  البلا�ستيكية  للخدمات  جبيلي  ل�شركة  العامة  الهيئة  اجتماع  مح�ضر  وعلى 

الم�س�ؤولية المنعقد بتاريخ 2024/7/21وعلى القرار رقم /١٨١٠ / تاریخ 2024/7/4

يقرر ما يلي :

البلا�ستيكية  للخدمات  جبيلي  ل�شركة  العامة  الهيئة  ق��رار  على  الت�صديق   -1 الم��ادة 

والم�سجل   2024/7/21 بتاريخ  قانونيا  المنعقد  باجتماعها  المتخذ  الم�س�ؤولية  المحدودة 

لدينا برقم / ٦٩٤٠ / تاريخ 2024/4/24 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على حل 

ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتفوي�ض محمد �أحمد الطر�شان بتوزيع �أموالها و موجوداتها 

بين ال�شركاء كل ح�سب م�ساهمته في ر�أ�سمال ال�شركة بعد القيام بتح�صيل ما لل�شركة 

كافة  وت�سديد  الم�صارف  في  المودعة  �أموالها  و�سحب  ال�شركاء  �أو  الغير  ذمة  في  دي��ون  من 

الالتزامات المترتبة عليها ومتابعة كافة �إجراءات الحل والت�صفية لدى كافة الوزارات 

والجهات المعنية مع

الجهات  وكافة  والغير  المالية  وزارة  تجاه  ال�شركة  على  يترتب  ما  الاعتبار  بعين  الأخ��ذ 

الر�سمية المعنية 

بحقوق  يتعلق  فيما  والمديرين  الم�ؤ�س�سين  على  الت�ضامنية  الم�س�ؤولية  تلقى   -  2- الم��ادة 

الغير تجاه ال�شركة

�أمانة ال�سجل التجاري في مديرية   المادة 3-  يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى 

من  �أي��ام  ثلاثة  خ�الل  دم�شق  ري��ف  محافظة  في  الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة 

الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  المادة /21/ 1/ من قانون  ب�أحكام  تاريخه عملا 

رقم /٢٩/ لعام 2011

المادة 4- ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه 

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بالتفوي�ض مدير مديرية ال�شركات

5791

قرار رقم /3٢/
وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على �أحكام المر�سوم الت�شريعي رقم /91 / تاریخ 2023/3/29

و على المر�سوم الت�شريعي رقم /46 / تاریخ 2012/6/23

و على �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم رقم / ٢٩ / لعام ٢٠١١ على قرار وزير 

التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم /١٣٠٥/ تاريخ 2023/4/27 المت�ضمن تقوي�ض 

مدراء التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك ببع�ض الاخت�صا�صات

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي لل�شركة رقم 28 تاریخ 2018/9/23

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة ل�شركة خيال و وزان لتقنية الابواب المحدودة الم��سؤولية 

المنعقد بتاريخ 2024/7/23 الم�سجل لدينا برقم /10392/ تاریخ 2024/7/24

يقرر ما يلي :

المادة / ١ / : الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة خيال و وزان لتقنية الابواب المحدودة 

الم��سؤولية المتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2024/7/23 والذي تقرر فيه بالإجماع: 

حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائيا وتوزيع �أموالها وموجوداتها بين ال�شركاء كل ح�سب ح�صته في 

ر�أ�سمال ال�شركة بعد الاخذ بعين الاعتبار ما يترتب على ال�شركة من حقوق وذمم مالية تجاه 

وزارة المالية والغير وتفوي�ض ال�سيد ل�ؤي م�صطفى وزان بالمتابعة والتوقيع لدى كافة الجهات 

المعنية من �أجل حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائيا

تجاه  الغير  بحقوق  يتعلق  فيما  الم�ؤ�س�سين  على  الت�ضامنية  الم��سؤولية  تلقى   :  /  ٢  / الم��ادة 

ال�شركة.

المادة / ٣ / : يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار لدى �أمانة ال�سجل التجاري في مديرية التجارة 

الداخلية وحماية الم�ستهلك باللاذقية خلال مدة ثلاثة �أيام من تاريخه عملا ب�أحكام المادة / 21 / 

من قانون ال�شركات ال�صادرة بالمر�سوم الت�شريعي رقم ٢٩ لعام ٢٠١١

المادة /4/ : ين�شر هذا القرار بالجريدة الر�سمية و يبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بالتفوي�ض- مدير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك باللاذقية 

5762

�شركة ا�سكندر جان دب�س  و�شريكه ) دب�س و �أزرق (

�إعلان تحويل

من �شركة  ت�ضامنية �إلى �شركة محدودة الم��سؤولية

�إ�ستناداً �إلى �أحكام المادتين )212و 213( من قانون 

ال�شركات وتعديلاته  قررت �شركة ا�سكندر جان دب�س  

�سجل تجاري طرطو�س   ) �أزرق  و  دب�س   ( و�شريكه 

رقم 7512 تاريخ 2018/3/14  من �شركة  ت�ضامنية 

�إلى �شركة محدودة الم��سؤولية

�أخر ميزانية  �أنه لا يوجد دائنين لل�شركة وقت  علماً 

مقدمة للمالية

�شركة ا�سكندر جان دب�س  و�شريكه ) دب�س و �أزرق (

42007

�إعلان مناق�صة عامة داخلية للمرة 

الثانية 

 بال�سرعة الكلية بطريقة ال�ضم �أو 

التنزيل

العامــــــــة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  الطرقيـــــــــة  ل��ل��م��وا���ص�الت 

عامة  مناق�صة  ب����إج���راء  رغبتها 

بال�سرعة  الثانية  للمرة  داخلية 

���ص��ي��ان��ة طريق  لأع���م���ال  ال��ك��ل��ي��ة 

بانيا�س _ القدمو�س مع تفرعاته  

خطة 2024م . 

- مدة العقد:/120/ يوم تقويمي 

تبد�أ من اليوم التالي لت�سليم موقع 

العمل .

عقود  نظام  وف��ق  المناق�صة  تتم    

ال�صادر  الموحد  العامـــــة  الجهات 

2004م  رقم/51/لعام  بالقانون 

ال�صادر  العامة  ال�شروط  ودف�رت 

رقم/450/  الت�شريعي  بالمر�سوم 

الموا�صفات  ووف��ق  2004م,  لعام 

ال�شروط   ودف�رت  الخا�صة  الفنية 

الحقوقي والمالي الخا�ص ,ويعتبر 

�إ�ضبارة  ع��ل��ى  م��ط��ل��ع��اً  ال��ع��ار���ض 

الم�شروع وفق ال�شروط التالية:

-ق���ي���م���ة ال��ك�����ش��ـ��ـ��ف ال���ت���ق���دي���ري: 

فقط  ل0����س   )600.175.000(

وخم�سة  وم��ائ��ة  مليون  �ستمائة 

و�سبعون �ألف ليرة �سورـية لاغير 

.

من   )%5(  : الأول��ي��ة  -التامينات 

�صالحة  التقديري  الك�شف  قيمة 

العار�ض  ارت���ب���اط  ان��ت��ه��اء  ح��ت��ى 

بعر�ضه.

من  النهائية:)%10(  -الت�أمينات 

قيمة العقد.

يت�ضمن  ال��ع��ر���ض  ك��ان  ح��ال  -في 

�أك��ث�ر م���ن ���ش��ري��ك ي��ت��ق��دم جميع 

ه�ؤلاء ال�شركاء بالت�أمينات الم�ؤقتة 

واحدة  بكفالة  ���س��واءً  والنهائية 

�أو�شيكات  ال�شركاء  جميع  ت�ضم 

منهم  ل��ك��ل  م�صرفية  �أوح�����والات 

ويت�ضمن طلب الا�شتراك المقدم من 

قبلهم ب�أنهم متكافلين ومت�ضامنين 

.

من  الت�أخير:)0,001(  غرامات   -

القيمة الإجمالية المتعاقد عليها عن 

كل يوم ت�أخير.

-م����������دة ارت�������ب�������اط ال����ع����ار�����ض 

ي��وم��اً م��ن تاريخ  ب��ع��ر���ض��ه:)60( 

تقديم العرو�ض .

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  -م����دة 

اليوم  من  يوماً   )180(: بعر�ضه 

الإحالة  �أمر  تبليغه  لتاريخ  التالي 

عليه.

-ك����اف����ة ال���ن���ف���ق���ات وال�������ض���رائ���ب 

النفقات  وج���م���ي���ع  وال����ر�����س����وم 

ذلك  بم��افي  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

�أجور ن�شر الإعلان ور�سم الطابع 

على ن�سختي العقد تقع على عاتق 

المتعهد.

دي�����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

للموا�صلات  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

الطرقية  بدم�شق �أو تر�سل بالبريد 

الم�ضمون على �أن ت�صل

الم�ؤ�س�سة  دي����وان  في  وت�سجل   

نهاية  ق���ب���ل  الح���ال���ت�ي�ن  ك��ل�ا  في 

الثلاثاء         يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

2024/8/13م  في     ال���واق���ع  

مقابل  الحمراء  �شارع  في  الكائن 

بدفتر  وارد  هو  لما  وفقاً  ال�ربلم��ان 

ال�شروط الحقوقية والمالية 

في  ال��ع��رو���ض  فــــــــ�ض  يتـــــــم   

تمــــــــام  في  علنيـــــة  جل�ــــــــــسة 

�صباحــــــــاً  العا�شرة  ال�ساعــــــــة 

الواقع في     الأربعاء  ــــــــيوم     من 

2024/8/14م0 

و�شركات  م���ؤ���س�����س��ات  تم��ن��ح   -

تف�ضيلية  ميزة  العامة  الإن�شاءات 

قبلها  من  المقدمة  الأ�سعار  بقبول 

بزيادة لا تتجاوز ن�سبة )10%( عن 

�أقل �سعر يقدمه القطاع الخا�ص .

مقاول  ت�صنيف  وث��ي��ق��ة  -ت��ق��ديم 

الفئة  والج�سور  ال��ط��رق  ب�أعمال 

عن  ال�����ص��ادر  الت�صنيف  ح�����س��ب 

والإ�سكان  العامة  الأ�شغال  وزارة 

ويرف�ض  الم�شروع  قيمة  وح�سب 

العر�ض غير المرفق بهذه الوثيقة،  

بن�شرة  العار�ض  ا�شتراك  ووثيقة 

الإعلانات الر�سمية لعام 2024 م , 

و�إي�صال �شراء الإ�ضبارة، وتعفى 

الإن�شاءات  �شركات  و  م�ؤ�س�سات 

العامة من تقديم الت�أمينات و�شرط 

الت�صنيف .

فعلى م��ن ي��رغ��ب ب��الإ���ش�رتاك في 

مديرـــية  مراجعـــة  الإع�ل�ان  ه��ذا 

العامــــــة  الم�ؤ�س�سة  في  ال��ع��ق��ود 

للح�صول  الطرقية  للموا�صلات 

الفنية  ال�������ش���روط  دف���ات���ر  ع��ل��ى 

الخا�صة  والم��ال��ي��ة  والح��ق��وق��ي��ة 

CD عن دفتر  بالإعلان و ن�سخة 

الفنيـــــــة  والموا�صفات  ال�شــــروط 

عن  ال�ــــصادر  والج�سور  للطــــرق 

وزارة الموا�صلات لعـــــــام 2002م 

م��ق��اب��ل/200.000/ ل .���س فقط 

مئتا �ألف ليرة �سورية لاغير.

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

للموا�صلات الطرقية 

81576

�إعلان مناق�صة عامة داخلية للمرة 

الثانية

بال�سرعة الكلية بطريقة ال�ضم �أو 

التنزيل

العامــــــــة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن 

عن  الطرقيـــــــــة  ل��ل��م��وا���ص�الت 

عامة  مناق�صة  ب����إج���راء  رغبتها 

بال�سرعة  الثانية  للمرة  داخلية 

���ص��ي��ان��ة طريق  لأع���م���ال  ال��ك��ل��ي��ة 

خطة  ب��در   ال�شيخ   _ طرطو�س 

2024م . 

- مدة العقد:/120/ يوم تقويمي 

تبد�أ من اليوم التالي لت�سليم موقع 

العمل .

عقود  نظام  وف��ق  المناق�صة  تتم    

�إعلانات ر�سمية 

ال�صادر  الموحد  العامـــــة  الجهات 

2004م  رقم/51/لعام  بالقانون 

ال�صادر  العامة  ال�شروط  ودف�رت 

رقم/450/  الت�شريعي  بالمر�سوم 

الموا�صفات  ووف��ق  2004م,  لعام 

ال�شروط  ودف�رت  الخا�صة  الفنية 

الحقوقي والمالي الخا�ص ,ويعتبر 

�إ�ضبارة  ع��ل��ى  م��ط��ل��ع��اً  ال��ع��ار���ض 

الم�شروع وفق ال�شروط التالية:

-ق���ي���م���ة ال��ك�����ش��ـ��ـ��ف ال���ت���ق���دي���ري: 

فقط  ل0����س   )592.125.000(

وت�سعون  واث���ن���ان  خ��م�����س��م��ائ��ة 

وع�شرون  وخم�سة  ومائة  مليوناً 

�ألف ليرة �سورـية لاغير .

من   )%5(  : الأول��ي��ة  -التامينات 

�صالحة  التقديري  الك�شف  قيمة 

العار�ض  ارت���ب���اط  ان��ت��ه��اء  ح��ت��ى 

بعر�ضه.

من   )% النهائية:)10  -الت�أمينات 

قيمة العقد.

يت�ضمن  ال��ع��ر���ض  ك��ان  ح��ال  -في 

�أك��ث�ر م���ن ���ش��ري��ك ي��ت��ق��دم جميع 

ه�ؤلاء ال�شركاء بالت�أمينات الم�ؤقتة 

واحدة  بكفالة  ���س��واءً  والنهائية 

�أو�شيكات  ال�شركاء  جميع  ت�ضم 

منهم  ل��ك��ل  م�صرفية  �أوح�����والات 

ويت�ضمن طلب الا�شتراك المقدم من 

قبلهم ب�أنهم متكافلين ومت�ضامنين 

.

من  الت�أخير:)0,001(  غرامات   -

القيمة الإجمالية المتعاقد عليها عن 

كل يوم ت�أخير.

-م����������دة ارت�������ب�������اط ال����ع����ار�����ض 

ي��وم��اً م��ن تاريخ  ب��ع��ر���ض��ه:)60( 

تقديم العرو�ض .

المر�شح  الم��ت��ع��ه��د  ارت���ب���اط  -م����دة 

اليوم  من  يوماً   )180(: بعر�ضه 

الإحالة  �أمر  تبليغه  لتاريخ  التالي 

عليه.

-ك����اف����ة ال���ن���ف���ق���ات وال�������ض���رائ���ب 

النفقات  وج���م���ي���ع  وال����ر�����س����وم 

ذلك  بم��افي  التعاقد  ع��ن  الناجمة 

�أجور ن�شر الإعلان ور�سم الطابع 

على ن�سختي العقد تقع على عاتق 

المتعهد.

دي�����وان  �إلى  ال���ع���رو����ض  ت���ق���دم 

للموا�صلات  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

الطرقية  بدم�شق �أو تر�سل بالبريد 

الم�ضمون على �أن ت�صل

الم�ؤ�س�سة  دي����وان  في  وت�سجل   

نهاية  ق���ب���ل  الح���ال���ت�ي�ن  ك��ل�ا  في 

الثلاثاء            يوم  من  الر�سمي  ال��دوام 

الواقع  في 2024/8/13م الكائن 

في �شارع الحمراء مقابل البرلمان 

ال�شروط  بدفتر  وارد  هو  لما  وفقاً 

الحقوقية والمالية 

في  ال��ع��رو���ض  فــــــــ�ض  يتـــــــم 

تمــــــــام  في  علنيـــــة  جل�ــــــــــسة 

�صباحــــــــاً  العا�شرة  ال�ساعــــــــة 

في      الواقع  الأرب��ع��اء  ــــــــيوم   من 

2024/8/14م0 

و�شركات  م���ؤ���س�����س��ات  تم��ن��ح   -

تف�ضيلية  ميزة  العامة  الإن�شاءات 

قبلها  من  المقدمة  الأ�سعار  بقبول 

بزيادة لا تتجاوز ن�سبة )10%( عن 

�أقل �سعر يقدمه القطاع الخا�ص .

مقاول  ت�صنيف  وث��ي��ق��ة  -ت��ق��ديم 

الفئة  والج�سور  ال��ط��رق  ب�أعمال 

عن  ال�����ص��ادر  الت�صنيف  ح�����س��ب 

والإ�سكان  العامة  الأ�شغال  وزارة 

ويرف�ض  الم�شروع  قيمة  وح�سب 

العر�ض غير المرفق بهذه الوثيقة،  

بن�شرة  العار�ض  ا�شتراك  ووثيقة 

الإعلانات الر�سمية لعام 2024 م , 

و�إي�صال �شراء الإ�ضبارة، وتعفى 

الإن�شاءات  �شركات  و  م�ؤ�س�سات 

العامة من تقديم الت�أمينات و�شرط 

الت�صنيف .

فعلى م��ن ي��رغ��ب ب��الإ���ش�رتاك في 

مديرـــية  مراجعـــة  الإع�ل�ان  ه��ذا 

العامــــــة  الم�ؤ�س�سة  في  ال��ع��ق��ود 

للح�صول  الطرقية  للموا�صلات 

الفنية  ال�������ش���روط  دف���ات���ر  ع��ل��ى 

الخا�صة  والم��ال��ي��ة  والح��ق��وق��ي��ة 

CD عن دفتر  بالإعلان و ن�سخة 

الفنيـــــــة  والموا�صفات  ال�شــــروط 

عن  ال�ــــصادر  والج�سور  للطــــرق 

وزارة الموا�صلات لعـــــــام 2002م 

م��ق��اب��ل/200.000/ ل .���س فقط 

مئتا �ألف ليرة �سورية لاغير.

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

للموا�صلات الطرقية 

81572



22024 �آب     2 الج���م���ع���ة    

العــــــــدد )1216(

�إعلانات الكترونية

�إعلان عن مناق�صة خارجية - 

داخلية رقم  2 /2024 

و  لنقل  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  تعلن 

توزيع الكهرباء عن حاجتها لتوريد 

 0.4/20 توزيع  محولة   /150/

 ( ك.ف.�آ   400 ا�ستطاعة  ك.ف 

القطع  م��ع الاخ��ت��ب��ارات وت��ق��ديم 

لل�شروط  وفقاً  وذلك   ,) التبديلية 

المناق�صة  �إ���ض��ب��ارة  في  الم��ح��ددة 

علــى  2024/2والــمن�شورة  رقم 

الــموقــع الإلــكترونــي للم�ؤ�س�سة

))http://www. tde.gov.sy
�إ�ضبارة   لمن يرغب بالاطلاع على 

عليها  الح�صول  �أع�ل�اه  المناق�صة 

 – من مديرية العقود والقرو�ض  

في الم�ؤ�س�سة العامة لنقل و توزيع 

الحادية  ال�ساعة  بين  ما  الكهرباء 

ع�شرة والرابعة ع�شرة 

 : ال����ت����ق����دي����ري����ة  ال����ق����ي����م����ة   -1

/1800000/ دولار �أمريكي .

2- قيمة الإ�ضبارة : /  100000/ 

ل.�س للعار�ض ال�سوري . 

للعار�ض  �أم��ري��ك��ي  دولار   /7/

الخارجي .

3- الت�أمينات الأولية  /18000/ 

يعادلها  م��ا  �أو  �أم��ري��ك��ي   دولار 

بالليرات ال�سورية .                 

النهائية: 10 % من  الت�أمينات   -4

قيمة العقد .

5- مدة التوريد: الدفعة الأولى : 

50% خلال �أربعة �أ�شهر .

�ستة  خلال   %50  : الثانية  الدفعة 

�أ�شهر . 

�أ�سا�س  على   : التوريد  طريقة   -6

اللاذقية  م��رف���أ  وا���ص��ل   CFR
وا�صل   CPT �أو  طرطو�س  �أو 

حال  في  الم�ؤ�س�سة  م�ستودعات 

النقل البري .   

7- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه : 

/90/ يوماً من �آخر موعد لتقديم 

العرو�ض .

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -8

توزيع  و  لنقل  العامة  الم�ؤ�س�سة 

الكهرباء الكائن في  دم�شق – المزة 

– �شارع 17 ني�سان – مقابل فندق 
الكارلتون وذلك حتى نهايةالدوام 

الواقع  الاث��ن�ني  ل��ي��وم  ال��ر���س��م��ي 

في2024/10/7 

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  موعد  و 

الثلاثاء  ي��وم  م��ن  ع�شرة  الثانية 

تاريخ  2024/10/8. 

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

لنقل و توزيع الكهرباء

81546

    �إعلان مناق�صة 

للمخابز  ال�سورية  الم�ؤ�س�سة  تعلن 

�أجزاء  لطرح  مناق�صة  �إج��راء  عن 

من م�صنع الدوير العائد للم�ؤ�س�سة 

للت�شغيل  ل��ل��م��خ��اب��ز  ال�����س��وري��ة 

القطاع  ق��ب��ل  م���ن  والا���س��ت��ث��م��ار 

الخا�ص لت�صنيع وتركيب خطوط 

الإنتاج و�أجزائها ل�صالحها.

-يمكن الاطلاع على دفتر ال�شروط 

ال�ش�ؤون  م��دي��ري��ة  ل��دى  الخ��ا���ص��ة 

التجارية ) دائرة العقود (.

دي����وان  الى  ال���ع���رو����ض  -ت���ق���دم 

نهاية  ق��ب��ل  ال�����س��وري��ة  الم���ؤ���س�����س��ة 

الدوام الر�سمي من يوم الأحد 

الواقع في/2024/8/25/ الكائن 

بدم�شق – البح�صة – مقابل فندق 

دم�شق الدولي. 

بجل�سة  ال���ع���رو����ض  ف�����ض  -ي��ت��م 

ع�شرة  الحادية  ال�ساعة  في  علنية 

الواقع  الاث��ن�ني  ي��وم  م��ن  �صباحاً 

في/2024/8/26.

ال��ع��ار���ض بعر�ضه  -م��دة ارت��ب��اط 

�أخر موعد  /45/ يوماً من تاريخ 

لتقديم العرو�ض .

�سنوات   /  6  / ال��ت��ن��ف��ي��ذ  -م����دة 

ت�سليم  ت��اري��خ  م��ن  ت��ب��د�أ  تقويمية 

م���وق���ع ال��ع��م��ل ج����اه����زاً وخ��ال��ي��اً 

قابلة  وال�شاغلين  ال�����ش��واغ��ل  م��ن 

عليها  الاتفاق  يتم  لفترة  للتجديد 

بين الطرفين.  

-ال������ت�������أم������ي������ن������ات الأول��������ي��������ة:   

ل.������س   /500,000,000/

ال�سعر  قيمة  من   %10 والنهائية 

المقارن. 

- قيمة دفتر ال�شروط / 500,000 

���ص��ن��دوق  �إلى  ت���دف���ع  ل.�������س   /

الم�ؤ�س�سة �أ�صولًا.

المدير العام للم�ؤ�س�سة  ال�سورية 

للمخابز                                                                                                                                 

81556

�إعلان طلب عرو�ض محلي

بال�سرعة الكلية

رقم 1/2/13/19  

تاريخ 2024/7/31

لخدمات  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

بال�سرعة  اللا�ـسلكية  الات�صالات 

محلي  ع��رو���ض  طلب  ع��ن  الكلية 

مدخرة  وع�شرون  ثمانية  لتقديم 

�سعة   Deep Cycl كهربائية 

 ،  12V-200AH الم���دخ���رة 

الفنية  ال�شـروط  دفتر  وفق  وذل��ك 

والحقوقية والمالية الخا�صة .

الت�أمينات الم�ؤقتة	

/000 880 19 ل.�س/ فقط ت�سعة 

ونمانون  وثمانمائة  مليون  ع�شر 

الف ليرة �سورية لا غير

قيمة  من   %10 النهائية  الت�أمينات 

العقد .

اليومية%0.1  ال��ت���أخ�ري  غ��رام��ة 

واحد بالآلف من قيمة العقد.

مدة الارتباط بالعر�ض �شهرين

�سبعون  تتجاوز  لا  التنفيذ  م��دة 

ي��وم��اً ت��ق��ويم��ي��اً م��ن ت��اري��خ �أم��ر 

المبا�شرة.

 فعلى م��ن ي��رغ��ب الا���ش��ـ�رتاك في 

طلب عرو�ض محلي مراجعة �إدارة 

ال�ش�ـؤون المالية - ق�ـسم العقود في 

الهيئة العامة لخدمات الات�صالات 

 - دم�شق  بريف  الكائن  اللا�ـسلكية 

الديما�س - مقابل مجمع �صحارى 

الات�صالات  تج��م��ع   – ال�سياحي 

التقاني وذلك للح�صول على دفتر 

ال�شروط  الخا�ص لقاء مبلغ/ 000 

200  ل.�س / .

بالت�أمينات  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

العامة  الهيئة  دي��وان  �إلى  الم�ؤقتة 

اللا�ـسلكية  الات�����ص��الات  لخ��دم��ات 

�أعلاه  الم��ذك��ور  ال��ع��ن��وان  على   –
30ر14  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل�����ك 

م���ن ي����وم الأرب����ع����اء ال���واق���ع في  

.2024/8/14

ل��ل��إط��ل�اع ع��ل��ى دف��ت�ر ال�����ش��روط 

الخ����ا�����ص����ة م����راج����ع����ة الم����وق����ع 

الإلكتروني للهيئة العامة لخدمات 

الات�صالات اللا�ـسلكية

 ) www.swo.gov.sy( 

المدير العام للهيئة العامة لخدمات 

الات�صالات اللا�ـسلكية

81596

�إعلان مناق�صة داخلية للمرة 

الثانية  

رقم   /42/ 2024

لنقل  ال��ع��ام��ة  الم���ؤ���س�����س��ة  ت��ع��ل��ن   

مناق�صة  ع��ن  ال��ك��ه��رب��اء  وت��وزي��ع 

داخ���ل���ي���ة  ل��ل��م��رة ال��ث��ان��ي��ة  وفق 

البيانات التالية :

�صيانة   : المناق�صة  مو�ضوع  ـ   1  

الكابلات  فح�ص  مخبر  وت�شغيل 

 sebakmt  (( ن��وع  الأر���ض��ي��ة 

لها   التبديلية  ال��ق��ط��ع  ت��ق��ديم  م��ع 

مر�سيد�س  �سيارة  على  المحمول 

رق��������م/482766/  ال��ل��وح��ة  ذات 

لكهرباء  العامة  لل�شركة  التابعة 

محافظة الح�سكة .

وفقا لل�شروط المحددة في �إ�ضبارة 

الموقع  ع��ل��ى  الم��ن�����ش��ور  الم��ن��اق�����ص��ة 

الالكتروني للم�ؤ�س�سة

.)http://www.tde.gov.sy(

ال����ت����ق����دي����ري����ة:  ال����ق����ي����م����ة  ـ   2

فقط  ���س  /350.000.000/ل. 

ليرة  مليون  وخم�سون  ثلاثمائة 

�سورية لاغير. 

 : الم�����ؤق����ت����ة  ال����ت�����أم����ي����ن����ات  ـ   3

/17.500.000/ل.�س فقط �سبعة 

ع�شر مليوناً وخم�سمائة الف ليرة 

�سورية لاغير والت�أمينات النهائية 

)10%( فقط ع�شرة بالمائة من قيمة 

العقد .

الإ�����ص��ل�اح: /45/ف���ق���ط  م���دة  ـ   4

خم�سة و�أربعون يوماُ.

 : والا���س��ت�الم  الت�سليم  م��ك��ان   -5

�إحدى مواقع الم�ؤ�س�سة بدم�شق.

6 ـ �سعر الا�ضبارة : /.50.000/ 

ل.����س ف��ق��ط خ��م�����س��ون �أل���ف ليرة 

�سورية .

ـ  مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه   7

/90/ فقط ت�سعون يوماً.

بالم�شاركة  ل��ل��راغ��ب�ني  يم��ك��ن  ـ   8

المناق�صة  ا�ضبارة  على  الح�صول 

والقرو�ض  ال��ع��ق��ود  م��دي��ري��ة  م��ن 

ـ  بدم�شق  الكائن  الم�ؤ�س�سة  بمبنى 

موقف  ني�سان   /17/ �شارع  ـ  مزة 

التوجيه ـ مقابل فندق الكارلتون.

دي���وان  �إلى  ال��ع��رو���ض  ت��ق��دم   -9

الم���ؤ���س�����س��ة ح��ت��ى ن��ه��اي��ة ال����دوام 

الر�سمي من ي��وم  الاح��د    تاريخ     

جل�سة  وم���وع���د   2024/8/25

المناق�صة ال�ساعة  العا�شرة       من 

يوم  الاثنين تاريخ  2024/8/26 

.

المدير العام للم�ؤ�س�سة العامة 

لنقل وتوزيع الكهرباء

81543

�إعلان طلب عرو�ض محلي

بال�سرعة الكلية

رقم 1/2/13/20 

 تاريخ 2024/7/31

لخدمات  ال��ع��ام��ة  ال��ه��ي��ئ��ة  ت��ع��ل��ن 

بال�سرعة  اللا�ـسلكية  الات�صالات 

محلي  ع��رو���ض  طلب  ع��ن  الكلية 

مدخرات  مجموعات  ثلاثة  لتقديم 

كهربائية �سعة

كل   (  48V- 400AH   

مجموعة 24 مدخرة �سعة المدخرة   

 )2V الم��دخ��رة  جهد   400AH
وفق  وذلك  الهيئة،  م�شاريع  لزوم 

والحقوقية  الفنية  ال�شـروط  دفتر 

والمالية الخا�صة .

الت�أمينات الم�ؤقتة

فقط  ل.������س/    22  482  000/

اثنان وع�شرون مليون و�أربعمائة 

واثنان وثمانون الف ليرة �سورية 

لا غير

م���ن   %10 الت�أمينات النهائية	

قيمة العقد .

غ��رام��ة ال��ت���أخ�ري ال��ي��وم��ي��ة %0.1 

واحد بالآلف من قيمة العقد.

مدة الارتباط بالعر�ض �شهرين

يوماً  مائة  تتجاوز  التنفيذلا  مدة 

تقويمياً من تاريخ �أمر المبا�شرة.

الا���ش��ـ�رتاك في  ي��رغ��ب  م��ن  فعلى 

طلب عرو�ض محلي مراجعة �إدارة 

ال�ش�ـؤون المالية - ق�ـسم العقود في 

الهيئة العامة لخدمات الات�صالات 

 - دم�شق  بريف  الكائن  اللا�ـسلكية 

الديما�س - مقابل مجمع �صحارى 

الات�صالات  تج��م��ع   – ال�سياحي 

التقاني وذلك للح�صول على دفتر 

ال�����ش��روط  الخ��ا���ص ل��ق��اء مبلغ / 

000 200  ل.�س / .

بالت�أمينات  مرفقة  العرو�ض  تقدم 

العامة  الهيئة  دي��وان  �إلى  الم�ؤقتة 

اللا�ـسلكية  الات�����ص��الات  لخ��دم��ات 

�أعلاه  الم��ذك��ور  ال��ع��ن��وان  على   –
30ر14  ال�����س��اع��ة  ح��ت��ى  وذل�����ك 

م���ن ي����وم الأرب����ع����اء ال���واق���ع في  

.2024/8/14

ل��ل��إط��ل�اع ع��ل��ى دف��ت�ر ال�����ش��روط 

الخ����ا�����ص����ة م����راج����ع����ة الم����وق����ع 

الإلكتروني للهيئة العامة لخدمات 

www.( اللا�ـسلكية  الات�صالات 

 )  swo.gov.sy
المدير العام للهيئة العامة لخدمات 

الات�صالات اللا�ـسلكية

81593

�إعلان مناق�صة للبند الفا�شل 

للمرة الثانية

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���س��ت��ج��ري 

الداخلية  وزارة  في  والمناق�صات 

الفا�شل  للبند  مناق�صة  عن  �إع�الن 

�أ�سود  لتوريد نطاق  الثانية  للمرة 

عري�ض لزوم فرع الإمداد والوقود 

ب�إدارة الخدمات الم�شتركة 

ال�����ت�����ق�����دي�����ري�����ة  ال�����ق�����ي�����م�����ة   -

:/50,000,000/ل.���س خم�سون 

لاغير  فقط  �سورية  ل�رية  مليون  

بالن�سبة لنطاق �أ�سود عري�ض .

ديوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية  في كفر �سو�سة . 

  : العرو�ض  لتقديم  �آخ��ر موعد    -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر ليوم 

الأربعاء الموافق  2024/8/21 

ال�ساعة   : العرو�ض  ف�ض  موعد   -

الخمي�س  يوم  من  ع�شرة  الحادية 

الموافق 2024/8/22

�أ�شهر  /�أرب��ع��ة   : ال��ت��وري��د  م��دة   -

ميلادية/  .

خم�سة   : الأول���ي���ة  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من القيمة التقديرية  

ع�شرة   : النهائية  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�ضه  �إرتباط  - مدة 

/45/ يوم .

 /30,000  /   : الإ�ضبارة  قيمة   -

ل.�س ثلاثون �ألف ليرة �سورية 

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�صول  العقود  ف��رع 

ال�شروط الخا�صة و الفنية . 

بالتفوي�ض                                                                                           

رئي�س فرع العقود                                                             

81560

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���س��ت��ج��ري 

والمناق�صات لقوى الأمن الداخلي 

�إعلان طلب عرو�ض داخلي لتوريد 

�إدارة  لزوم  �إ�سمنتي  ركبة  مف�صل 

الخدمات الطبية 

ديوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية في كفر �سو�سة . 

 : العرو�ض  لتقديم  �آخ��ر موعد    -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر  ليوم 

الأربعاء الموافق  2024/8/21 

- مدة التنفيذ :   /30 / يوم  .

الم������ؤق�����ت�����ة:  ال�����ت������أم�����ي�����ن�����ات   -

مليون  /1,900,000/ل.��������������س 

�ألف ليرة �سورية فقط  وت�سعمائة 

لاغير .

ع�شرة   : النهائية  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�ضه  ارتباط  - مدة 

�شهرين ميلاديين .

/6,000  /   : الإ���ض��ب��ارة  قيمة   -

ل.�س �ستة �ألاف ليرة �سورية فقط 

لاغير .

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�صول  العقود   فرع 

ال�شروط الخا�صة و الفنية . 

بالتفوي�ض    

رئي�س فرع العقود                                                             

81569

�إعلان طلب عرو�ض داخلي للبنود 

الفا�شلة للمرة الثانية

العقود  لج��ن��ة  بم��ك��ت��ب  ���س��ت��ج��ري 

والمناق�صات لقوى الأمن الداخلي 

�إعلان طلب عرو�ض داخلي للبنود 

لتوريد  ال��ث��ان��ي��ة  ل��ل��م��رة  الفا�شلة 

لزوم  مخ�يرب��ة  طبية  م�ستهلكات 

وفروعها  الطبية  الخدمات  �إدارة 

في المركز والمحافظات 

ديوان   : العرو�ض  تقديم  مكان   -

وزارة  م��ب��ن��ى  في  ال��ع��ق��ود  ف����رع 

الداخلية في كفر �سو�سة . 

 : العرو�ض  لتقديم  �آخ��ر موعد    -

حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر  ليوم 

الأربعاء الموافق  2024/8/21 

- مدة التنفيذ :   /60 / يوم �سواء 

ت�ضمن العقد بنداً واحد �أو �أكثر  .

- الت�أمينات الم�ؤقتة: يتم الرجوع 

�إلى البند /18/ من المادة /3/من 

والمالية   الحقوقية  ال�شروط  دفتر 

.

ع�شرة   : النهائية  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

 : العار�ض بعر�ضه  ارتباط  - مدة 

�شهرين ميلاديين .

/35,000  /   : الإ�ضبارة  قيمة   -

ليرة  �أل��ف  وثلاثون  خم�سة  ل.���س 

�سورية فقط لاغير .

- على الراغبين الا�شتراك مراجعة 

دفتر  على  للح�صول  العقود   فرع 

ال�شروط الخا�صة و الفنية . 

بالتفوي�ض    

رئي�س فرع العقود

81567

�إعلان مناق�صة رقم )  62  (

العامــــــــة  ال�شــــــركة  تعــــــــــلن 

عن  دم�شـــــــــق  محافظة  لكهربـاء 

مناق�صة لتقديم )500( علبة و�صل 

متو�سط  مم2ت���وت���ر   )120×1(

وذلك وفقاً لما هو مبين في �إ�ضبارة 

ال�شـــــــــــروط  المو�ـــــــــضوع ودفاتر 

المعدة  والمالية  والحقوقية  الفنية 

ال�شروط  وف��ق  الخ�صو�ص  بهذا 

التالية :   

 / - الت�أمينات الأولية :	

17,500,000 /ل.�س

- الت�أمينات النهائية :	

10 ./. من قيمة الإحالة .

- مدة الت�سليم  : 30 يوم

بعر�ضه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة �أ�شهر من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

على من يود الا�شـتراك بالمو�ضوع 

العقود   - التموين  دائرة  مراجعة 

على  للح�صول  بال�شـركة  الداخلية 

الإ�ضبارة مقابل مبلغ /100000/

ل.�س 

لأحكــــام  وف��ق��اً  العــرو�ض  تقـدم 

القانون رقم ) 51 ( لعام )2004( 

بال�شـــــركة  العام  الدـــــــيوان  �إلى 

ليوم  الر�سمي  ال��دوام  غاية  حتى 

الأحد  في 2024/8/25. 

م����وع����د ج��ل�����س��ـ��ـ��ـ��ـ��ة الم��ن��اق�����ص��ة 

ي���وم الاثنين  ال�������س���اع���ة11,00   

في   2024/8/26 في  ال���واق���ع 

مكتب لجنة المناق�صات بال�شـركة

على العار�ض تقديم عينة عدد )3( 

للإختبار .     

المدير العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81626

مناق�صة رقم )  63  (

نظراً لل�سرعة الكلية :

العامـــــــــة  ال�شــــــــــركة  تعلن 

عن  دم�شـــــــق  محافظة  لكهرباء 

من  عدد  لا�ــــــــستئجار  مناق�ـــــــصة 

لنقل  با�صات  والميكرو  البا�صات 

وفق  ال�شــــــــركة  ل��دى  العاملين 

الم�سارات والتوقيت المحدد لما هو 

مبين في �إ�ضبارة المو�ضوع ودفاتر 

والحقوقية  ال��ف��ن��ي��ة  ال�������ش���روط 

الخ�صو�ص  بهذا  الم��ع��دة  والمالية 

وفق ال�شروط التالية :   

- القيمة التقديرية :	

/1,760,616,000/ل.�س .

- الت�أمينات الأولية :	

/88,030,800/ل.�س .

في  خط  لكل  الأولية  الت�أمينات   -

من   ./.  5 حال التجزئة :	

قيمة كل م�سار .

من   ./.  5: النهائية  الت�أمينات   -

قيمة الإحالة .

- مدة الالتزام  :عام .

بعر�ضه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة �أ�شهر من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

الا�شــــــــتراك  ي�����ود  م����ن  ع���ل���ى 

دائ��رة  م��راج��ع��ة  بالمو�ــــــــــضوع 

ال��ت��م��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��وي��ن ب��ال�����ش��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��ـ��رك��ة - 

العقــــــــود الداخليــــــة للح�ـــــــــــصول 

مبلغ  مقابل  الإ�ضبــــــــارة  على 

/15000/ ل.�س .

لأحكـــــــام  وفقاً  العـــــــرو�ض  تقـدم 

 )2004( لعام   )51( رقم  القانون 

بال�شـــــــركة  العام  الدـــــــيوان  �إلى 

ليــــوم  الر�سمي  الدوام  حتى غاية 

الثلاثاء  في      2024/8/13.

ال�ساعة  المناق�صة  جل�سة  م��وع��د 

في       الأرب������ع������اء  ي������وم     12,30

لجنة  م��ك��ت��ب  في   2024/8/14

المناق�صات بال�شركة . 

يحق للإدارة تجزئة العر�ض لأكثر 

من عار�ض.

المدير العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81630

�إعلان مناق�صة  رقم )   64   (

نظراً لل�سرعة الكلية :

العامــــــــة  ال�شــــــركة  تعــــــــــلن 

عن  دم�شـــــــــق  محافظة  لكهربـاء 

مناق�صة لتقديم وتركيب وت�شغيل 

مخ��دم م��رك��زي وف��ق��اً لم��ا ه��و مبين 

ودفاتر  المو�ـــــــــضوع  �إ�ضبارة  في 

والحقوقية  الفنية  ال�شـــــــــــروط 

الخ�صو�ص  بهذا  الم��ع��دة  والمالية 

وفق ال�شروط التالية :   

- الت�أمينات الأولية :	

/4,500,000/ل.�س

- الت�أمينات النهائية :	

10 ./. من قيمة الإحالة .

	�أ�سبوع . - مدة التنفيذ  :

بعر�ضه  العار�ض  ارت��ب��اط  م��دة   -

:ثلاثة �أ�شهر من اليوم التالي لآخر 

موعد لتقديم العرو�ض .

على من يود الا�شـتراك بالمو�ضوع 

�شعبة   - التموين  دائ��رة  مراجعة 

بال�شـركة  ال���داخ���ل���ي���ة  ال���ع���ق���ود 

مقابل  الإ���ض��ب��ارة  على  للح�صول 

مبلغ /30000/ل.�س .

لأحكـــــــام  وفقاً  العـــــــرو�ض  تقـدم 

القانون رقم ) 51 ( لعام ) 2004 

( �إلى الدـــــــيوان العام بال�شـــــــركة 

ليــــوم  الر�سمي  الدوام  حتى غاية 

الثلاثاء في   2024/8/13.

م�����وع�����د ج���ل�������س���ة الم���ن���اق�������ص���ة 

ال�����س��اع��ة1,00ي��وم الأرب���ع���اء  في   

لجنة  مكتب  في   2024/  8  /14

المناق�صات بال�شركة .      

المدير العام لل�شركة العامة 

لكهرباء محافظة دم�شق

81628

�إعــــــــــــــلان

ادعى: مح�سن مو�سى الطح�ش

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / العقارية  المنطقة  /2346/م���ن 

رمزون  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوماً 

الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية 

بحم�ص 

133707

 �إعــــــــــــــلان

ادع�����ى: ي����زن مح��م��د ع��ل��ي محمد 

عي�سى  علي  محمد  ع��ن  بالوكالة 

محمد

للعقار   بفقدان  �شهادة حق عيني 

رقم /3335/من  المنطقة العقارية 

/القبو/ بحم�ص.

ويطلب  بدل عن �ضائع.   

 ف��ل��ل��م��ع�رت���ض  م��راج��ع��ت��ن��ا خلال 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً   /15/

بالجريدة الر�سمية 0

مدير الم�ــصالح العقارية 

بحم�ص 

133706

�إعــــــــــــــلان

ادعى: ح�سن احمد زعبي 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

/726/من المنطقة العقارية / تير 

معلة  / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوماً 

الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية بحم�ص 

133705

�إعــــــــــــــلان

ادعى: محمد احمد من�صور 

رقم  للعقار  التمليك  �سند  بفقدان   

 / ال��ع��ق��اري��ة  المنطقة  /589/م�����ن 

القناقية / بحم�ص.

ويطلب بدل عن �ضائع.   

 فللمعتر�ض مراجعتنا خلال /15/ 

بالجريدة  الن�شر  تاريخ  من  يوماً 

الر�سمية.

مدير الم�ــصالح العقارية 

بحم�ص 

133704

�إعلانات ر�سمية 


